

Engin IT Nordic AB
Folkungagatan 81
116 22 STOCKHOLM

Telefon: 070-752 22 50
E-post: cj@enginit.se

Årsredovisning

för

Engin IT Nordic AB

559319-0472

Räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Joel Järvi, Styrelseledamot
2023-07-17

Styrelsen och verkställande direktören för Engin IT Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Engin IT Nordic AB är en modern systemintegratör med specialistkompetens inom Storage, Virtualisering, Compute, GPU lösningar & tjänster.

Vi designar, levererar, implementerar & supporterar infrastruktur inom ovan nämnda områden. Med vår erfarenhet vågar vi ifrågasätta och nyansera diskussionen.

Hos Engin är tekniken i fokus, det är vår passion!

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under sitt andra verksamhetsår har Engin IT Nordic AB fortsatt att visa mycket stark tillväxt. Detta har resulterat i en markant förbättrad kassaflöde och likviditet. Det positionerar Engin väl inför det kommande verksamhetsåret, där vi planerar att investera ytterligare för att driva bolagets tillväxt.

Under året har vi fått ett fortsatt förtroende från marknaden att hantera större projekt inom alla våra verksamhetsområden. Vi har även observerat en ökande efterfrågan på tjänster i och runt våra leveranser vilket har lett till att våra tjänster nu intar en större plats i vår erbjudande portfölj.

Med ett starkt momentum och en förbättrad position i branschen ser vi fram emot det kommande året med optimism. Vi är fast beslutna att fortsätta leverera högkvalitativa produkter, lösningar & tjänster till våra kunder, samtidigt som vi strävar efter att ständigt förnya och förbättra oss och vårt erbjudande.

Vi vill passa på att tacka alla våra kunder och partners som har bidragit till Engin IT Nordic AB:s utveckling hittills. Tillsammans ser vi fram emot att navigera framåt och nå nya höjder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	37 822	13 294
Resultat efter finansiella poster	3 940	1 240
Soliditet (%)	43,7	15,9

Förändringen av nettoomsättningen beror på den ökade efterfrågan av bolagets tjänster samt att bolaget under 2021/2022 var under en uppstartsfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	723 845	823 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		723 845	-723 845	0
Årets resultat			2 286 655	2 286 655
Belopp vid årets utgång	100 000	723 845	2 286 655	3 110 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	723 845
årets vinst	2 286 655
	3 010 500
disponeras så att i ny räkning överföres	3 010 500
	3 010 500

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-05-25 -2022-03-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 821 842	13 294 314
Övriga rörelseintäkter		12 055	43
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 833 897	13 294 357
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 091 979	-10 718 756
Övriga externa kostnader		-743 887	-305 733
Personalkostnader	2	-1 898 344	-990 520
Övriga rörelsekostnader		-109 751	-9 156
Summa rörelsekostnader		-33 843 961	-12 024 165
Rörelseresultat		3 989 936	1 270 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 185	-30 274
Summa finansiella poster		-50 009	-30 274
Resultat efter finansiella poster		3 939 927	1 239 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 021 800	-318 958
Summa bokslutsdispositioner		-1 021 800	-318 958
Resultat före skatt		2 918 127	920 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-631 472	-197 115
Årets resultat		2 286 655	723 845

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 070 058

2 524 962

Summa varulager

1 070 058

2 524 962

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 108 668

638 386

Övriga fordringar

45 440

168 556

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

75 400

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga fordringar

1 244 508

806 942

Kassa och bank

Kassa och bank

7 244 761

3 454 949

Summa kassa och bank

7 244 761

3 454 949

Summa omsättningstillgångar

9 559 327

6 786 853

SUMMA TILLGÅNGAR

9 559 327

6 786 853

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		723 845	0
Årets resultat		2 286 655	723 845
Summa fritt eget kapital		3 010 500	723 845
Summa eget kapital		3 110 500	823 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 340 758	318 958
Summa obeskattade reserver		1 340 758	318 958
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 557 081	3 893 766
Skatteskulder		771 949	175 045
Övriga skulder		1 779 039	575 239
Summa kortfristiga skulder		4 108 069	4 644 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 559 327	6 786 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-05-25 -2022-03-31
Medelantalet anställda	3	2

Stockholm 2023-07-12

Joakim Stenberg
Joakim Stenberg
Ordförande

Mattias Skohg
Mattias Skohg

Carl-Joel Järvi
Carl-Joel Järvi
Verkställande direktör